
  113年工程、財物及勞務採購招標案件一覽表

標案

案號
 標案名稱

標的

分類
 決標方式  開標日期  總決標金額  招標方式 備註

1130301
113年度北投公民會館

植栽養護工作採購案
勞務類 最有利標 113/03/04 285,000

公開取得

報價單或

企劃書

1130302

113年度行政中心大樓

機電、給排水設備日

常管理、操作維護電

工勞務委外

勞務類 最低標 113/03/04 443,000

公開取得

報價單或

企劃書

1130201

113年度臺北市北投區

里鄰長國內報紙訂閱

派送財物採購

財物類 最低標 113/03/20 1,886,850 公開招標

1130202

113年度「臺北市12行

政區砂袋及砂包」預

約式財物採購

財物類 最低標 113/03/21 1,585,605 公開招標

1130101
113年度區民活動中心

零星整修工程
工程類 最低標 113/06/28 1,730,000 公開招標

1130304

114年度臺北市北投區

公所及行政中心大樓

清潔維護

勞務類 最低標 113/12/03 562,800

公開取得

報價單或

企劃書

1130303
114年度北投區公所各

類庶務業務委外
勞務類 最低標 113/12/12 1,673,424 公開招標

1130306
臺北市北投區公所114

年資訊設備維護案
勞務類 最低標 113/12/18 480,000

公開取得

報價單或

企劃書


